

VESZPRÉM HANDBALL ACADEMY

HÍRLEVÉL



TARTALOM

Mozgalmas szezonzárás

Az elkövetkezendő egy hónapban minden hétvége egy-egy meghatározó sporteseményt tartogat.

Új taggal bővült az Élettani Csoport

Bemutatkozik Kiss Anna gyógytornász, fizioterapeuta.

Fejlődés a sportolók érdekében

Több stágtagunk továbbképzését támogatjuk a következő időszakban.

EHF YCT 2025 jegyigénylés

Fontos információk az ifjúsági verseny belépőjegyeivel kapcsolatban.

Köszöntő

Tisztelt Sportbarátok! Kedves Szülők!

Eseménydús tavasz áll mögöttünk, számtalan szép és fontos sikernek örvendhettünk az elmúlt hónapokban, amelyek a következő időszakunkra is markáns hatással vannak. Ám a szezonnak még közel sincs vége, a legfontosabb viadalok még csak most jönnek majd. Ezek a próbatételek mind az akadémia, mind növendékeink és családjaik számára nagy horderejű és emlékezetes mérkőzéseket tartogatnak.

Aktuális hírlevelünkben ezeket külön egy csokorba szedtük, de további érdekes tartalmakat is kínálunk olvasóinknak.

Sportbaráti üdvözléssel:

Kövári Péter
vezérigazgató



MOZGALMAS SZEZONZÁRÁS

Csapataink számára már eddig is rendkívül aktív volt a 2024/25-ös idény, amely a bajnoki sorozatok sűrű sodra mellett számos újdonságban is jelentkezett. A négy akadémiai együttes számára hamarosan elérkeznek az utolsó találkozók, amelyek sok szempontból sorsdöntőek lesznek.

U16 korosztályban szinte teljesen kicserélődött kerettel vágtunk neki a szezonnak. Növendékeink számára az elmúlt héten lezajlott az utolsó mérkőzés is, ám a sorozat több csapatának még egy-egy forduló visszavan. 22 győzelemmel és csupán 4 vereséggel a háta mögött, 44 szerzett ponttal Ernei Bence csapata az előkelő második helyen zárta a korosztály első osztályú bajnokságát, miután az OTP Bank-Pick Szeged alulmaradt a Széchenyi University HT-Veszprém otthonában. Azonban további egy végső megmértetés vár fiataljainkra, ugyanis **május 30-31-én az Akadémiai Torna utolsó fordulójában** még két találkozót játszanak majd. Külön öröm számunkra, hogy 5 győzelem és 1 vereség mérleget követően Veszprémbe rendezik a viadal fináléját, így a hazai közönség támogatásával küzdhetnek meg sportolónk a ferencvárosi és a szegedi akadémiák csapataival. A mérkőzéseket követően a díjátadóra is az One Veszprém Arénában kerül sor - izgatottan várjuk a végkifejletet.

Az U18 bajnokságban részint jól összeszokott társasággal dolgozott Ivo Díaz vezetőedző. A csapat a szezonban szinte tökéletesen menetelt, egyedül a Tatbánya és a Budakalász tudta egy-egy mérkőzésen felülmúlni őket a gólok számában. Az elmúlt héten a Budai Farkasokkal vívott utolsó alapszakasz mérkőzéssel első helyen fejezték be a nyugati ág küzdelmeit. A fiúknak **május 22-24. között Svédországban az Aranős Open 2025 nemzetközi tornán** drukkolhatunk, majd a **június 7-8-án megrendezésre kerülő bajnoki négyes döntő** hétvégére várjuk szurkolóinkat. Utóbbi tusán Nyugatról növendékeink mellett



a NEKA a biztos befutó, Keletről pedig a PLER-Budapest és a Ferencvárosi TC fixálta be helyét.

Az U20-as csapat számára rendkívül kiélezett a nyugati szakasz végjátéka, hiszen a Balatonfüred Kézilabda Akadémiával az utolsó fordulók alkalmával végig fej-fej mellett haladtunk a győzelmek/vereségek/döntetlenek, valamint a pontok számában is. Az már biztos, hogy Nyugatról ez a két akadémia jut tovább, a helyezések sorrendjére május 24-én derül majd fény a Budakalásszal vívott csatánk eredményétől függően. A **június 7-8-i döntő hétvégén** a keleti országrészből a Ceglédre mindneképpen számíthatunk, a másik finalista pedig a PLER-Budapest és az OTP Bank-Pick Szeged közül válik ki. A Gulyás István irányította címvédésre készülő csapat adja a magját annak a keretnek is, amellyel **június 14-15. között az EHF Youth Club Trophy 2025 FINAL4 hétvégéjén** szállunk harcba a bajnoki tróféáért. Ellenfelünk elsőként a Barça lesz a másik párharcot a RK Eurofarm Pelister és a GOG vívja majd.

NB I/B sorozatban rendkívül megfiatalodott kerettel vágtunk neki a bajnokságnak, a kezdeti összecsiszolatlanságból adódó hibákat fokozatosan vetkőzte le csapatunk, és a bajnokság második részére a középpozíció stabil szereplőjévé harcolta fel magát Tombor Csaba együttese. Jelenleg 12 győzelem, 4 döntetlen és 12 vereség a csapat mérlege, azonban a **május 23-i utolsó (és egyben hazai) találkozó** alkalmával fontos pontokkal búcsúznak a szezontól növendékeink.

ÚJ TAGGAL BŐVÜLT AZ ÉLETTANI CSOPORT

Kiss Anna

A 2024/25-ös szezon végéhez közeledve új taggal egészült ki akadémiánk szakmai stábjába. Kiss Anna személyében egy energikus, fiatal gyógytornászt köszönthetünk, aki lelkesen kezdte meg munkáját velünk.

“Gyógytornász-fizioterapeutaként tavaly szereztem meg BSc diplomámat a Pécsi Tudományegyetem Egészségtudományi Karán. Tanulmányaimat ősszel a Fizioterápia MSc képzésen folytatom, elkötelezetten fejlesztve szakmai tudásomat. Fontos számomra a folyamatos fejlődés, ezért mindig keresem az új lehetőségeket ismereteim bővítésére, hogy minél változatosabb és hatékonyabb kezelési módszerekkel támogathassam pácienseimet” – árulta el Anna, aki bár még nem foglalkozik kizárólagosan egy csapattal vagy korosztállyal, de folyamatosan segíti a stab munkáját, ahol csak szükség van rá.

A nem csak a saját maga, de a sportolók fejlődésének maximumára törekvő fiatal szakember elmondta: *“A napjaim változatosak: szerencsére nincs sok hosszútávú sérültünk, így főként a hirtelen jelentkező fájdalmakat és problémákat kezeljük a kollégáimmal, hogy a játékosok folytathassák az edzőmunkát. Emellett hetente több alkalommal prevencióssal dolgozunk együtt a csapatokkal. Bevallom, eleinte tartottam attól, hogy a korom és a nemem kihívást jelenthet ebben a közegben, valamint hogy a szezon végén egy ekkora változást nem kezelnek majd jól, de kellemes meglepetés ért – a srácok gyorsan rácsáfoltak erre. Úgy érzem, jól működik köztünk az együttműködés, a rehabilitációs edzések és a prevenciók pedig általában jó hangulatban, kölcsönös tisztelettel telnek.”*



Anna fiatal kora ellenére határozott célokkal érkezett a Veszprém Handball Academy kötelékébe, amelyeket velünk is megosztott: *“Elsődleges célom jelenleg a tapasztalatszerzés. Bár egy adott sportágban gyakran ismétlődnek bizonyos típusú sérülések, már most világosan látom, hogy minden eset egyedi, és ez számos tanulási lehetőséget kínál számomra. Hosszú távon szeretném folyamatosan fejleszteni a tudásomat, szakmai elismerést szerezni, és minél több játékost segíteni abban, hogy akár egy hosszabb rehabilitációs folyamatot követően is sikeresen és egészségesen térhessenek vissza a pályára.”*

Köszöntünk a körünkben Anna, sok sikert kívánunk a munkádhoz!

FEJLŐDÉS A SPORTOLÓK ÉRDEKÉBEN

Akadémiánkon nagy hangsúlyt fektetünk arra, hogy növendékeink tanítása, fejlesztése, reha-bilitációja során mindig az aktuálisan legfrissebb tudással felvértezve és a legprofesszionálisabb módon foglalkozzanak velük szakembereink. Ezért belső pályázat útján támogatjuk több munkatársunkat, hogy a saját szakterületükön különféle képzéseken vegyenek részt.

Edzőink közül Virág Sándor az EHF Master Coach 2026 képzésre pályázott sikeresen, így szeptembertől ennek a fokozatnak a megszerzéséért tanul tovább. Több korosztályunk atlétikai edzője, Szigeti Csongor a MKSZ által szervezett Erőnléti edző képzésen bővítheti ismereteit a következő időszakban. U16 és U18 csapataink erőnléti edzője, Starhon Katalin Sportrehabilitációs képzésen tesz majd szert a fiatalok fejlődésébe beépíthető új tudásra. Ugyanezen a képzésen pallérozódik majd Homoki Ádám gyúró is, Élettani Csoportunk tagjai közül továbbá Szabó Tamás számára nyílik lehetőség a továbbtanulásra különböző terápiás továbbképzéseken, valamint a manuálterapeuta képzés több modulja során.

Eredményes tanulást kívánunk stábunk tagjainak!



EHF YOUTH CLUB TROPHY 2025 JEGYEK

Az Európai Kézilabda Szövetség az EHF Youth Club Trophy 2025 négy finalistájának szurkolói számára térítésmentesen ajánlott fel belépőjegyeket, hogy Kölnben, élőben buzdíthassák csapataikat az elődöntő, a bronz- valamint a döntő mérkőzés alkalmával. A rendelkezésre álló, korlátozott számban elérhető jegy ingyenes, de a csarnokokba belépéshez kötelezően rendelkeznie kell mindenkinek vele.

A Szövetség által biztosított jegy igényléséhez kérjük, szíveskedjen emailt küldeni június 09. (hétfő) 12:00-ig

a david.kollar@vkaademia.hu címre az alábbi adatokkal:

- A Tárgy mezőben kérjük mindenképpen feltüntetni: EHFYCT2025-Jegyigénylés
- Igénylő neve
- Igényelt jegyek száma
- Telefonszám

A jegyigényléssel kapcsolatos további részletekért és információkért kérjük, látogasson el honlapunkra!